335. *Callopisma Baueri* Müll. Arg. Thallus flavus, areolato-rimosus, v. hinc inde diffracto-areolatus, areolae parvae, angulosae, planae, demum desquamescentes et hypothallum pallidiorem relinquentes; gonidia normalia; apothecia parva, $\frac{1}{4}$ — $\frac{1}{3}$ mm. lata, innata, thallum non vel leviter tantum superantia, plana, margine thallino tenui modice v. parum prominente flavidio cincta, discus fuscus et nudus; lamina subhyalina, asci angusti, apice alte solidi, 8-spori; sporae 9—12 μ longae, $4\frac{1}{2}$ —7 μ latae, oculiformes. — Species valde distincta, thallus flavus ut in „*Gussonea flava* Mass.“, apothecia autem fere ut in „*Aspicilia odora* et *A. flavida* Auct.“ — Ad saxa schistosa prope Iporanga in Brasiliae prov. San Paolo, Aprili 1881 a cl. Henr.

Bauer lectum et ab optimo et cl. Puiggari mecum communicatum.

336. *Rinodina Araucariae* Müll. Arg. Thallus flavus v. subcitrino-flavus, subtenuis, granulato-rugulosus v. juvenilis sublaevis, continuus, demum diffractus; gonidia globosa, circ. 11 μ lata, normalia; apothecia $1\frac{1}{4}$ — $1\frac{1}{2}$ mm. lata, subinnato-sessilia v. arcte adpressa, nana, crasse thallino-marginata, margo cum thallo concolor, primum stellatim aperiens, demum tenuior et subcrenulatus, discus fusco-ater, planus, nudus et opacus; lamina 100 μ alta, flavicans, epithecium fulvo-fuscescens, hypothecium flavescenti-hyalinum; spora in ascis octonae, subbiseriales, pallide fuscae et 2-loculares, circ. 24 μ longae et 12 μ latae. — Species insignis, nulli nisi *R. thiomelae*, s. *Lecanorae thiomelae* Nyl. Circa Lich. crust. Nov. Zeland. n. 9 et *R. lepidae*, s. *Lecanorae lepidae* Nyl. Enum. gen. p. 115 (in notula) et Circa Lich. crust. Nov. Zel. n. 9 in observ. affinis est et prima fronte facile pro *Acolii* specie habenda est. — Crescit ad cortices annosos *Araucariae brasiliensis* prope Apiah in Brasilia meridionali: Puiggari n. 1315.

337. *Rinodina viridis* Müll. Arg. Thallus cum margine apotheciorum subpallide viridis, continuus v. cubcontinuus, sublaevis, dein rimoso-areolatus, mox fere undique apotheciis creberimis saepeque mutua pressione angulosis v. confluentibus tectus, haud peculiariter hypothallo cinctus; gonidia globosa, normalia; apothecia arcte innato-sessilia, distincte emergentia, $2\frac{1}{5}$ — $1\frac{1}{2}$ mm. lata, margine irregulariter anguloso persistenter crasso plus minusve undulato et distincte ultra discum prominente cincta, discus fuscus, planus et nudus; lamina cum hypothecio hyalina, epithecium fuscescens; asci 8-spori; spora 17—20 μ longae et 9—10 μ latae, fuscae et biloculares, demum 4-loculares et tum ad dissepimenta constrictae. — Habitus ut in europaea *R. atrocinerea* et *R. caesiella*, sed thallus et margo viridis, apothecia creberrima et peculiariter undulato-angulosa et nana, et spora demum aliter divisae. — Crescit ad saxa talcaceo-schistosa prope Apiah in Brasilia meridionali: Puiggari no. 1253 pr. p.